PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2013                                       г. Дивногорск
                                              № 280п
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.09.2013 № 198п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» города Дивногорска»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Дивногорска от 16.05.2012 № 119п «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Дивногорска» (ред. от 16.09.2013),  руководствуясь статьей 43, 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 30.09.2013 № 198п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» города Дивногорска» изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 6.12. раздела VI «Оплата труда руководителей учреждений, их заместителей» изложить в следующей редакции:
«6.12. Распределение средств на осуществление стимулирующих выплат руководителю учреждения осуществляется ежемесячно, комиссией (рабочей группой) по установлению выплат, образованной Администрацией г. Дивногорска, являющейся учредителем МКУ ГХ города Дивногорска, и утверждаются распоряжением Главы города Дивногорска.»

1.1. В приложении № 2:

1.1.1. строку 1 изложить в следующей редакции:

	1.
	выплата за опыт работы в занимаемой должности:

	от 1 года до 5 лет
	 10 %

	от 5 лет до 10 лет

	15%

	от 10 лет до 15 лет

	20%

	свыше 15 лет
	30%

1.1.2. строку 3 изложить в следующей редакции:

	3.
	Выплата водителю автотранспортного средства  за классность

 - при наличии 1 класса

 - при наличии 2 класса
	25 %

10 %

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 01.10.2013 года.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                     М.Г. Кузнецова